
NÁVRHY PROSTOR

VIZUALIZACE

PROJEKČNÍ SLUŽBY 



2

MODU-ARCH  
komplexní služby v oblasti navrhování, projektování 

  a budování urnových stěn

OD NÁPADU PO REALIZACI

• VÝBĚR A ZAMĚŘENÍ PROSTORU

• NÁVRH A VIZUALIZACE  

• VYPRACOVÁNÍ PODKLADŮ  

• VÝROBA A REALIZACE DÍLA 

– architektonický návrh prostoru
– návrh vhodného kolumbária a mobiliáře
– návrh terénních úprav
– krajinně - architektonické úpravy 

– technická dokumentace
– výkaz výměr
– rozpočet

VŠECHNO POD JEDNOU STŘECHOU
… potřebné kroky připravíme za Vás  …



3

PŘED

PŘED

PO

PO

NÁVRHY PROSTOR / VIZUALIZACE / PROJEKČNÍ SLUŽBY 

CENA NÁVRHU (bez DPH) 7 500 Kč

CENA NÁVRHU (bez DPH) od 14 700 Kč

OBSAH OBJEDNÁVKY cena

ZAMĚŘENÍ PROSTORU  – projektant* od 4000 Kč 
ZPRACOVÁNÍ DAT OD ZÁKAZNÍKA 
(zaměření prostoru a fotografie dělá zákazník) 0 Kč

NÁVRH A VIZUALIZACE prostoru do 100 m² 6700 Kč
NÁVRH KOLUMBÁRIA projektantem  
zákazníkem vybraných produktů 0 Kč

– více alternativ návrhu * (za každý další návrh) 0 Kč
NÁVRH TERÉNNÍCH úprav 4000 Kč
NÁVRH KRAJINNĚ-ARCHITEKTONICKÝCH úprav 0 Kč

1. příklad

2. příklad

• Zákazník má připravené místo na urnovou zeď. 
• Zákazník provede zaměření prostoru a fotografie. 
• Zákazník má vybrané MODU-AL produkty. 
• Není třeba provádět technickou dokumentaci. 
• Není třeba dělat návrh terénních úprav. 
• Není potřeba vypracovat podklady pro stavební projekt.

• Zákazník nemá připravené místo na urnovou stěnu. 
• Projektant MODU-ARCH provede zaměření prostoru a fotografie. 
• Zákazník má vybrané MODU-AL produkty. 
• Není třeba provádět technickou dokumentaci. 
• Je potřeba vypracovat návrh terénních úprav. 
• Není třeba vypracovat podklady pro stavební projekt.

* k základní ceně se připočítá počet km k místu zaměření 13 Kč/km

NÁVRH A VIZUALIZACE PROSTORU
PROJEKT PROSTORU DO 100 m²

OBSAH OBJEDNÁVKY cena

ZAMĚŘENÍ PROSTORU - zákazník 0 Kč 
ZPRACOVÁNÍ DAT OD ZÁKAZNÍKA 
(zaměření prostoru a fotografie dělá zákazník) 800 Kč

NÁVRH A VIZUALIZACE prostoru do 100 m² 6700 Kč
NÁVRH KOLUMBÁRIA projektantem  
zákazníkem vybraných produktů 0 Kč

– více alternativ návrhu * (za každý další návrh) 0 Kč
NÁVRH TERÉNNÍCH úprav 0 Kč
NÁVRH KRAJINNĚ-ARCHITEKTONICKÝCH úprav 0 Kč



4

01

01

02

02

CENA NÁVRHU (bez DPH) 11 500 Kč

CENA NÁVRHU (bez DPH)  od 20 100 Kč

OBSAH OBJEDNÁVKY cena

ZAMĚŘENÍ PROSTORU - zákazník 0 Kč 
ZPRACOVÁNÍ DAT OD ZÁKAZNÍKA 
(zaměření prostoru a fotografie dělá zákazník) 800 Kč

NÁVRH A VIZUALIZACE prostoru do 100 m² 6700 Kč
NÁVRH KOLUMBÁRIA projektantem  
zákazníkem vybraných produktů 0 Kč

– více alternativ návrhu * (za každý další návrh) 0 Kč
NÁVRH TERÉNNÍCH úprav 4000 Kč
NÁVRH KRAJINNĚ-ARCHITEKTONICKÝCH úprav 0 Kč

3. příklad

4. příklad

• Zákazník nemá připravené místo na urnovou stěnu. 
• Zákazník provede zaměření prostoru a fotografie. 
• Zákazník má vybrané MODU-AL produkty. 
• Zákazník dodatečně chce úpravu návrhu urnové stěny. 
• Není třeba provádět technickou dokumentaci. 
• Je potřeba vypracovat návrh terénních úprav. 
• Není třeba vypracovat podklady pro stavební projekt. 

• Zákazník nemá připravené místo na urnovou stěnu. 
• Projektant MODU-ARCH provede zaměření prostoru a fotografie. 
• Zákazník nemá vybrané MODU-AL produkty 
• Zákazník požaduje 2 alternativy urnové stěny od projektanta. 
• Není třeba provádět technickou dokumentaci. 
• Je potřeba dělat návrh terénních úprav. 
• Není třeba vypracovat podklady pro stavební projekt.

OBSAH OBJEDNÁVKY cena

ZAMĚŘENÍ PROSTORU - zákazník od 4000 Kč
ZPRACOVÁNÍ DAT OD ZÁKAZNÍKA 
(zaměření prostoru a fotografie dělá zákazník) 0 Kč

NÁVRH A VIZUALIZACE prostoru do 100 m² 6700 Kč
NÁVRH KOLUMBÁRIA projektantem  
bez zákazníkem vybraných produktů 2700 Kč

– více alternativ návrhu * (za každý další návrh) 2700 Kč
NÁVRH TERÉNNÍCH úprav 4000 Kč
NÁVRH KRAJINNĚ-ARCHITEKTONICKÝCH úprav 0 Kč

NÁVRH A VIZUALIZACE PROSTORU
PROJEKT PROSTORU DO 100 m²

* k základní ceně se připočítává počet km k místu zaměření 0,50 Kč/km

PŘED

PŘED

PO

PO

PO

PO



5

01

02

NÁVRHY PROSTOR / VIZUALIZACE / PROJEKČNÍ SLUŽBY 

CENA NÁVRHU (bez DPH) od 18 585 Kč

2. příklad

OBSAH OBJEDNÁVKY cena

ZAMĚŘENÍ PROSTORU - projektant* od 4000 Kč
ZPRACOVÁNÍ DAT OD ZÁKAZNÍKA 
(zaměření prostoru a fotografie dělá zákazník) 0 Kč

NÁVRH A VIZUALIZACE prostoru 310 m² 9430 Kč
NÁVRH KOLUMBÁRIA projektantem  
zákazníkem vybraných produktů 0 Kč

– více alternativ návrhu * (za každý další návrh) 0 Kč
NÁVRH TERÉNNÍCH úprav 5155 Kč
NÁVRH KRAJINNĚ-ARCHITEKTONICKÝCH úprav 0 Kč

CENA NÁVRHU (bez DPH)  od 34 050 Kč

OBSAH OBJEDNÁVKY cena

ZAMĚŘENÍ PROSTORU - projektant* od 4000 Kč
ZPRACOVÁNÍ DAT OD ZÁKAZNÍKA 
(zaměření prostoru a fotografie dělá zákazník) 0 Kč

NÁVRH A VIZUALIZACE prostoru 1000 m² 18400 Kč
NÁVRH KOLUMBÁRIA projektantem  
bez zákazníkem vybraných produktů 2700 Kč

– více alternativ návrhu * (za každý další návrh) 0 Kč
NÁVRH TERÉNNÍCH úprav (1000m2) 8950 Kč
NÁVRH KRAJINNĚ-ARCHITEKTONICKÝCH úprav 0 Kč

1. příklad

• Prostor 1000 m2 
• Zákazník nemá připravené místo na urnovou stěnu. 
• Projektant MODU-ARCH provede zaměření prostoru a fotografie. 
• Zákazník nemá vybrané MODU-AL produkty. 
• Není třeba provádět technickou dokumentaci. 
• Je třeba dělat návrh terénních úprav. 
• Není potřeba vypracovat podklady pro stavební projekt.

• Prostor 310 m2 
• Zákazník nemá připravené místo na urnovou stěnu. 
• Projektant MODU-ARCH provede zaměření prostoru a fotografie. 
• Zákazník má vybrané MODU-AL produkty 
• Zákazník požaduje 2 alternativy urnové stěny od projektanta. 
• Není třeba provádět technickou dokumentaci. 
• Je třeba dělat návrh terénních úprav. 
• Není potřeba vypracovat podklady pro stavební projekt.

* k základní ceně se připočítává počet km k místu zaměření 0,50 Kč/km

NÁVRH A VIZUALIZACE PROSTORU
PROJEKT PROSTORU NAD 100 m²

* k základní ceně se připočítává počet km k místu zaměření 0,50 Kč/km

PŘED

PO

PO

PŘED

PO



6

103°

2000

1980

1430

1550

2100

155°
4100

34401680

3700

800
2100

750

618
1541

850

1574 4026 1000

1700
6600900

2000

architektonický návrh prostoru

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE PROSTORU

půdorysné zakreslení se základními rozměry
podklady pro stavebný úřad
digitální soubor DWG

NUTNÉ ZAMĚŘENÍ PROJEKTANTEM!

4000 Kč bez DPH

komplexní dokument s návrhem prostoru

profesionální zaměření prostoruvýkresová dokumentace

PROJEKČNÍ SLUŽBY



7

NÁVRHY PROSTOR / VIZUALIZACE / PROJEKČNÍ SLUŽBY 

* má-li zákazník vybrané produkty, které chce použít v návrhu, je dovolena jedna změna návrhu.  
 Každá další změna je zpoplatněna jako nová alternativa

** pokud zákazník ponechá návrh na projektanta, je úprava návrhu zpoplatněna jako další alternativa částkou 2700 Kč

*** terénní úpravy obsahují vytvoření chodníků a silnic. Každý m² nad 100 m² je účtován částkou 5,50 Kč / m²

I.
 
NÁVRH A VIZUALIZACE prostoru do 100 m² 6700 Kč

nad 100m2 -  každý další m² + 13 Kč

NÁVRH KOLUMBÁRIA PROJEKTANTEM (bez zákazníkem vybraných produktů)  ** 2700 Kč

NÁVRH A VIZUALIZACE  kolumbária
– několik alternativ návrhu* (za každý další návrh) 2700 Kč

ZAMĚŘENÍ PROSTORU + KONZULTACE PROJEKTANTEM MODU-ARCH 4000 Kč 
cestovní náklady za km + 13 Kč

ZPRACOVÁNÍ DAT od zákazníka 800 Kč
(zaměření prostoru a fotografie dělá zákazník)

NÁVRH TERÉNNÍCH ÚPRAV prostoru do 100 m²  *** 4000 Kč

NÁVRH KRAJINNĚ-ARCHITEKTONICKÝCH ÚPRAV– každý m2 160 Kč
– počítá se pouze plocha upravená zelení podle návrhu 
(sortiment použitých druhů + vytyčovací/osazovací výkres, je-li zapotřebí)

II. PODKLADY PRO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

TECHNICKÁ DOKUMENTACE
(situace, současný stav, demolice, návrh, vytyčovací výkres, řezy, elektrifikace, technická zpráva)

– rovina do 100 m² 13500 Kč 
– terén do 100 m² 21600 Kč 
nad 100m2 -  každý další m² + 27,- Kč

VÝKAZ VÝMĚR 4400 Kč
(výkopy, náspy, základy, komunikace – m², m³) 

ROZPOČET 2700 Kč
(navazuje na výkaz, obsahuje cenovou složku provedení stavebního objektu bez modulů)

KONZULTACE – každá započatá hodina 950 Kč

TIŠTĚNÁ FORMA DOKUMENTU s návrhem prostoru (za kus) 800 Kč

CENÍK SLUŽEB



www.modual.eu

MODU-AL CZ
Hlavní 574

696 04 Svatobořice-Mistřín
+420 602 582 009

info@modual.eu

MODU-AL CZ
Hlavní 574

696 04 Svatobořice-Mistřín
+420 602 582 009

info@modual.eu

vydáno 07/2024
Uváděné ceny podléhají aktualizaci. 

Informace o aktuálních cenách získáte  
u Vašeho prodejce.

Modulární systém MODU-AL® je 
ochrannou známkou firmy AMV Slovakia 

s.r.o. Systém, návrhy a kompozice v 
katalogu jsou autorským duševním 

vlastnictvím firmy AMV Slovakia s.r.o. 
Rozšiřování, kopírování nebo jakékoliv 

napodobování systému MODU-AL® 
podléhá autorizaci firmy AMV. © 2024


